РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Берёзовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 154/59
  от  24.12.2018 г.

 Об отмене решения Думы Березовского сельского поселения от 18.05.2006 г. № 38/11. «О порядке  организации и проведении публичных слушаний в Березовском сельск5ом поселении».

Дума  Березовского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Березовского сельского поселения от 18.05.2006 г. № 38/11«О порядке  организации и проведении публичных слушаний в Березовском сельск5ом поселении».

Глава Берёзовского
сельского поселения                                                           Н.А.Печерская.